
 

 
 
 
 

ÅRSBERÄTTELSE FÖR 2006 
 

Styrelsen för Bergby Skolas Bygdegårdsförening har haft 7 protokollförda sammanträden 
under året. 
 
Kaskelottens barn- och ungdomsverksamhet har varit vilande under året. 
 
Vinjuntaträffar pågick var tredje vecka under vår och höst. 
 
Dansgruppen Te Mu Da uppträdde  den 21 februari, samt Friteatern framförde sin 
föreställning ”Hässja” den 5 oktober. 
 
Studiecirklar, Lägerskola och läger för konfirmationsledare, privata fester har ägt rum, samt 
LRF-möten och kretsmöten med Jägarna i Hallstavik och Häverö, Roslagens stövargille, 
Norrby Väg -och fiskeföreningar, Norrby udde samt Trästa byalag. 
Bastun hålls öppen varje fredag. 
 
Släktforskning på datorn har pågått under vår och höst, ledd av Annika Ivarsson. 
Datakurser har bedrivits under ledning av Åsa Albinsson  
Ett antal cafékvällar har genomförts under året med bl a Erik Eriksson som talade om ”Krig 
och kärlek i Grisslehamn för 200 år sedan”, Jan-Olof Ivarsson som berättade om sin 
spännande hembygdsforskning, Leif Gunnarsson berättade om hur det går med studiecirkeln 
om Norrbyvägen runt 1950, Eivor Trolin visade sin samling av (Hatt-Stinas) hattar och 
berättade om hennes liv som hattmodist samt Jörgen Toresson som underhöll med sång.   
 
Under våren anordnades som vanligt blomauktion, samt den 27 juni anordnades ”Loppis”. 
 
Väddö Bridgeklubb som fyllde 50 år har fortsatt med bridge på onsdagskvällar i stora salen 
under vår och höst, samt även på torsdagskvällar under några sommarveckor.  
 
Lördagen den 5 augusti i hölls andaktsstund i Bygdegården ledd av Susanne Nordgren. 
 
Under året har blomkurs hållits under ledning av Lotta Fröberg. 
 
Den 23/4 och 29/10 stod en container för uppsamling av tidningspapper på gården  samtidigt 
utfördes röjning av tomten. 
 
För att förbättra luften i källaren och sänka kostnaden för el har en värmepump installerats i 
källaren. 
 
Julmarknad arrangerades som vanligt första söndagen i advent den 3 december. 
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